[image: ]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.03.2022г.                                      г. Назарово   		                № В- 282

Об избрании Главы города Назарово

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 1 части 2, частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 9 Регламента Назаровского городского  Совета депутатов, рассмотрев документы отобранных кандидатов, материалы конкурсных испытаний, представленных конкурсной комиссией, на основании итогов голосования по избранию Главы города Назарово, руководствуясь статьями 11, 18, 21 Устава города Назарово, Назаровский  городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Избрать Главой города Назарово Саара Владимира Рудольфовича.
2.  Определить, что Саар Владимир Рудольфович вступает в должность Главы города Назарово  09.03.2022 года.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
городского Совета депутатов                                                           О.В. Мартус

                                                                      Дата подписания:___________2022г
image1.emf